DECRETO N° 2502, DE 28 DE MAIO DE 2013
HOMOLOGA RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 002, DE 30 DE ABRIL DE 2013.

CLOVIS JOSE BUSATTO, Prefeito do Município de Ibiam, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições conferidas pela Lei Orgânica, e considerando o resultado da prova escrita realizada no dia 24 de maio de 2013,

DECRETA:

Art. 1º - Fica homologado o resultado final do Processo Seletivo, para admissão de pessoal em caráter temporário – Cadastro de Reserva,  sob regime administrativo especial para o exercício financeiro de 2013, conforme EDITAL nº 002, de 30 de abril de 2013, para os seguintes cargos:
	Agente de Serviços Gerais

	Nº Insc.
	Nome candidato
	Prova

Escrita
	Classificação

	005/2013
	Ana Cleia Costa de Oliveira
	9,60
	1º

	002/2013
	Claudete Miorelli Falchetti Carlet
	6,00
	2º

	Motorista

	Nº Insc.
	Nome candidato
	Prova

Escrita
	Classificação

	003/2013
	Ildo Trevisol
	9,60
	1º

	Operador de Máquinas Agrícolas

	Nº Insc.
	Nome candidato
	Prova

Escrita
	Classificação

	004/2013
	Roberto Danielewcz
	9,20
	1º

	001/2013
	Antonio Osmar Oliveira
	1,60
	2º

Art. 2º. Este Decreto entrara em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º. Ficam revogadas as disposições em contrário.

CENTRO ADMINISTRATIVO DE IBIAM, 28 DE MAIO DE 2013.

CLOVIS JOSE BUSATTO

Prefeito Municipal

Publicação e Registro:

LAELCIO ANTONIO GASANIGA

Sec. da Adm. e da Fazenda